ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/17

 EDITAL Nº 002/17 – DIVULGA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 3124/2017 torna público a listagem de inscrições deferidas

e indeferidas, conforme previsto no ANEXO I do Edital n. 001/17 da seguinte forma:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO 003/17

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1- HEVERTONN CLAUDIO COSTA SOUZA – INSCRIÇÃO DEFERIDA

2- JULIANA BRAGANÇA PRADO – INSCRIÇÃO DEFERIDA

3- OSMARINDA DA SILVA PARENTE – INSCRIÇÃO DEFERIDA

4- ROSELY DA SILVA E FREIRE – INSCRIÇÃO DEFERIDA

5- SANDRA VENÂNCIO GONÇALVES DE SOUZA – INSCRIÇÃO DEFERIDA

6- SIMONE ANULINA PEREIRA – INSCRIÇÃO DEFERIDA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

      1 – EDINEIA OLIVEIRA SANTOS -  INSCRIÇÃO INDEFERIDA

CARGO: MOTORISTA

1- CARLITO ANTONIO DIAS – INSCRIÇÃO DEFERIDA

2- CICERO EDSON ALVES – INSCRIÇÃO DEFERIDA

3- CLEBER SOARES COSTA – INSCRIÇÃO DEFERIDA

4- DIONES RODRIGUES – INSCRIÇÃO DEFERIDA

5- ELSON FERREIRA SILVA – INSCRIÇÃO DEFERIDA

6- FRANCISCO ANDRADE FREIRE – INSCRIÇÃO DEFERIDA

7- HENRIQUE DIAS DA SILVA – INSCRIÇÃO DEFERIDA

8- JOSIL PEREIRA DA SILVA – INSCRIÇÃO DEFERIDA

9- JULISMAR CELESTINO DE ARAUJO – INSCRIÇÃO DEFERIDA

CARGO: MOTORISTA

      1 – JOÃO BATISTA BORGES - INSCRIÇÃO INDEFERIDA

CARGO: NUTRICIONISTA

1- LAYANNA BORGES GONÇALVES – INSCRIÇÃO DEFERIDA

CARGO: INSTRUTOR DE FANFARRA

1- VALDECI SANTANA – INSCRIÇÃO DEFERIDA

CARGO: INSTRUTOR DE DANÇA

1- DANIELLE ALVES DE OLIVEIRA – INSCRIÇÃO DEFERIDA

1. Para esclarecimentos de dúvidas quanto ao indeferimento de sua inscrição, procurar os membros da

comissão deste processo seletivo ou a Secretaria Municipal de Administração.

2. O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 14 dias do mês de junho de 2017.

Celso Romildo Guerino

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva